Matrimonio interrogavi. Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Simone Sobolewski et Bartholomaeo Kośnicki utrisque de Zuławka. 

1350.  

Gorne Buszkowy. Die 18. Januarÿ Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis 

Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Michaelem Wilk Juvenem, et 

Christinam Dudunska Virginem utrosque de Gorne Buszkowy in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de 

futuro matrimonio interrogavi. Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

benedixi. Praesentibus Testibus Honestis Adamo Las et Jacobo Wendt, utrisque de Gorne Buszkowy. 

1351.  

Kleszczewo. Die 18. Jan. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Joannem Butowski Juvenem, et 
Catharinam Owsienicka Viduam utrosque de Kleszczewo in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

Matrimonio interrogavi. Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

ratificavi. Praesentibus Testibus Honestis: Stanislao Białecki de Domachowo, et Jacobo Butowski de Kleszczewo. 

1352.  

Dolne Buszkowy. Die 1ma Febr. Praemissis 3bus Bannis Die festo una et Diebus Dominicis 2bus intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque impedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Adalbertum 

Filipski Juvenem et Annam Stopkowna Virginem utrosque de Dolne Buszkowy in facie Ecclesiae Parochialis 

Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi. eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, 

matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Stanislao Treder de Gorne Buszkowy et Mathia 

Treder itidem de Gorne Buszkowy. 

1353.  

Warcz. Die 14. Febr. Cum dispensatione Venerabilis Consistorÿ Super Bannis et Tempore 2uadragesimati nullo 

Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Mathiam Traskowski Juvenem et Ertmutam 

Englerowa Lutheranos utrosque de Pulwernia in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio 

interrogavi. eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et benedixi. 
Praesentibus Testibus Honestis: Andrea Schultz et Joanne Radzkie utrosque de Dolne Prangnowo.  

D120 

Productum et revisum in praesenti Visitatione Decanali die 5ta Mensis Martÿ Anno Domini 1761mo  Prągoviae